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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit

Data/Datum/Date: 13.09.2022

Nr./Br./No 02/517 AN
Pér/Za/To: Kuvendin e Komunés sé¢ Shtimes ﬁ;‘?g.c’“ A '3‘033(‘:\
Pérmes/Preko/Through: :
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés Shtime — z. Qemajliﬁlm f/
Lénda/Predmet/Subject : | PROPOZIM-VENDIM ;
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Propozim-Vendim pér Ndryshimin e Vendimit t& Kuvendit Npi E«GBAQQE te 28 03.2022
pér zgjedhjen e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén e Shtimes.

Kuvendit t€ Komunés sé Shtimes i propozoj ndryshimin e pikés 3 té Vendimit té Kuvendit Npi —
01/60, daté: 28.03.2022 pér zgjedhjen e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén
¢ Shtimes, né t€ cilin, si pérfagésues nga Forca e Sigurisé sé Kosovés, éshté zgjedhur z.Milaim
Musliu, té zévendésohet me Togerin z.Gzim Morina.

Arsyetim: Duke u bazuar né shkresén e z. Xhevahir Hasanaj — Kapiten i kompanisé pér operacione
me civilé e datés 19.04.2022 kemi marré konfirmimin se “Pérfagésues pér KKSB-né né Komunén
e Shtimes caktohet Togeri Gzim Morina.

Po ashtu propozoj q€ Kuvendi i Komunés té plotésoj pikén 9 t& vendimit me emrin ¢ z.Bajram
llazi i cili €shté zgjedhur Kryesues i Komitetit pér Komunitete me vendimin Npi — 01/86  daté:
27.04.2022.




Re: Kérkes pér cakiimin e nié pérfagésuesi té FSK-sé né KKSE - Sile

Khevahir Hasanaj <Xhevahir.Hasanaj@tsk-rks.org>
Tue 4/19/2022 1:17 PM

To:
«  You
Ce:
Gzim MORINA:
QOTKQC

I nderuar zotéri Rexhepi,

Pérfagésues pér KKSB né& komunén tuaj caktohet Toger Gzim Morina.
gzim.morina@fsk-rks.org
049903433

Kisha kérkuar nga ju nése &shté mundésia gé né fresat pér mbledhje té KKSB té futet né CC
edhe gendra operative e njésisé me qéilim q& né rast se Toger Morina nuk mund t& jeté prezent
té caktohet dikush tjetér pér pjesémarrje.

Emaili zyrtar i Qendrés Operative: gotkoc@fsk-rks.org

Me respekt,

Khevelir Hasonaj

Kapiten, Kompania pér Operacione me Civilé - KOG

phone: 4 383 L9 902 730 7 1 383 44 198 597

address: Kazerma "Adem Jashari”, Prishting

email: xhevahir. hasanaj@fsk-rks.org / xh hasanaj@gmail.com

ot ———

From: Idajet Rexhepi <i.rexhepi@hotmail.com>

Sent: Tuesday, April 19, 2022 2:32 PM

To: Xhevahir Hasanaj

Subject: Kérkes pér caktimin e njé pérfagésuesi té FSK-s& né KKSB - Shtime

n b i

KUJIDER! ¢ Ky email vien nga jashté FSK. Mos klikoni né linge ose t& hapni dokumentet e bashkangjitura né kata
email, pérveg nése e njihni dérguesin dhe e dini 8 pérmbajtja &shté e sigurt,

Pérshéndetje, 1 nderuar z. Xhevahir Hasani.

Bashkeéngjitur ua dérgova njé kopje & vendimit pér ta pas mé t& qart€ gjithé situatén.




Kuvendi i Komunés s& Shtimes mé 28.03.2022, ka miratuar Vendimin pér zgjedhjen e K&shillit
Komunal pér Siguri né Bashkési né Komunén e Shtimes, ku si pérfagésues i FSK-sé 8shté
zgjedhur z.Milaim Musliu.

Né komunikim me Milaim Musliun mé ka njoftuar se nuk mund t& merr pjes® né takimet ¢
KK.SB-sé pér shkak se &shté i caktuar n& detyra té tjera.

Me kétg rast po kérkoj nga ju € t&€ na njoftoni se kush mund t8 jeté perfagésues i FSK-~sé né
mbledhjet e KKSB n& Komunén e Shtimes.

Ju lutem na d&rgoni Emrin e Mbiemrin dhe t& dhénat e tijg, pér qéllim t8 komunikimit mé (&
lefté.

Ju urojmé puné t& mbarg.

REPUBLIKA E KOSOVES
KUVEND! | KOMUNES ~ SHTIME
Idajet Rexhepi

Bashképunétor Profesional | Kuvendit
Mob: +383(0}44 582 430

Nr. zyr: +381{0)290389016 lokali-107
E-mail: i.rexhepi@hotmail.com

E-mail zyrtar: idajetrexhepi@rks-gov.net
Br."TahirSinant” My .50 - 72000 Shtime
Orariipunds 8- 16 h

HSaue paper...think before you print ¢




REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI 1 KOMUNES - SHTIME
Nr.01/060/01-5820/22 daté: 21.02.2022

Npi—01/600 daté:28.03.2022

Bazuar né nenin 58 pikat (g, b) € Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés™ Nr. 28/2008); Nenin 7 & Ligjit pér Policing ¢ Kosovés
Nr.04/1.-076, st dhe nenit 3 &8 Udh&zimit Administrativ Nr.27/2012 MPB dhe U.A-(3/2012
MAPL, pér Ké&shillat Komunale pér Siguri né Bashkési. Kuvendi i Komunés s& Shiimes né
vazhdimin ¢ dyté (& mbledhjes s& dyté € rreguill pér vitin 2022, (€ mbajtur mé: 28.03.2022,
miratoi kéte:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KESHILLIT KOMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

i
Kuvendi i Komunés s¢ Shtime né vazhdimin ¢ dyt€ t&€ mbledhjes sé dyté t€ rregullt pér
vitin 2022, t& mbajtur mé€ datén: 28.03.2022, unanimisht miratoi Vendimin pér zgjedhjen
¢ Késhillit Komunal pér Siguri n€ Bashkési né Komunén e Shtimes, n& pérbérjen si vijon:

1. Qemajl Aliuc i, Kryetar | Komunis,
2, Fatmir Limani... oo, Komandant i Policisé — Shtime,
3. Milaim Mushitt co.oveviviivnrnane. Pérfagésues nga Forca e Sigurisé sé Kosovés,
4. Skender Baftin .oveccinnes Kryetar i KBI, dbe Imam i Xhamisé - Shtime,
5. Skender Daufi ....cocvvevrerrnrenns Pérgjegiés i Zyris pér Mbrojtje dhe Shpétim,
6. Ibrahim Demiri ... Udhéheqés | Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim,
7. Laulzim Sahifi .cuceineneneennnn, Drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim,
8. Reshat Gashi.cveecrnenveainns Kordinator pér ¢ Drejtat ¢ Njeriut dhe Barazi Gjinore,
O, e Krycsuesi i Komitetit pér Komunitete,
183 Sheflki Osmani ...vvnerenvenns Pérfagésues i Komunitetit Askkalinjé,
11, Arton Demiri ceveeeceecccnnnneans Pérfaqésues i Komunitetit Rom,
12. Basri Hyseni vvevveeecreeerranen. Pérfaqésucs i Prindérve né shkollat ¢ komun#és sé Shtimes,
13. Zhaneta Demiri ...covovvevienneee. Pérfagésuese e QJQ — “Vizionida” Shtime,
14. Muhadin Halili .........c.......... Pérfagésues i Ekipit Veprues pér Siguri né Bashikeési,
I5. Albert Ramadani ................ Pérfaqesues i Késhillit Lokal pér Siguri Publike.
)]

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén ¢ protokoliit & Ministriss
pergjegjése péy geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen ¢ Komunés s¢ Shtimes.

i
Shfuqizohet, Vendimi i méparshém i Kuvendit ¢ Komunés sé Shiimes OINr.0G6/6476-61, i
datés 19.03.2014, pér themelimin e Ké&shillit Komunal pér Siguri né Bashkisi.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Paléve, Drejtorive, Kryetarit 18 Komunds. Ministrisé 18
Administrimit 1& Pushtetit Lokal dhe %%Lmﬂmim’
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Komunitete
Nr.01-060/01-10309/22, daté:22.04.2022

Npi—- 01/86 daté: 27.04.2022

Duke u bazuar né nenin S1.1 dhe 53 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040;
Neneve 34 dhe 40 t& Statutit t& Komunés s& Shtimes, 01Nr.06/1636 dt. 03.09.2008; Neneve
9 dhe 12 1& Udhézimit Administrativ (MPL) Nr.05/2020 pér procedurén e themelimit,
pérbErjen dhe kompetencal ¢ Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komuné: Si
dhe duke u bazuar né Vendimin ¢ Kuvendit t& Komunés pér formimin ¢ Komitetit pér
Komunitete, Npi — 01/55  dat€:28.03.2022, Komileti pér Komunitete né mbledhjen ¢ mbajtur
mé: 27.04.2022 miratoi kété:

VENDIM

PER ZGIJEDHJEN E KRYESUESIT TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

i
Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e pard, pér vitin 2022, ¢ mbajtur mé:
27.04.2022, unanimisht, rgjedhi z.Bajram Hazin - Gjyrkove, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete, pérfagésucs nga komuniteti Ashkali.

[1
Mandati i Kryesuesit, Z€vendés-Kryesuesit die andtaréve tjeré (& Komitetit pér Komunitete.
pérfundon me pérfundimin e mandatit t&¢ Kuvendit & Komunés.

1
Arsyetinm zBajram llazi ~ Gjyrkove, i rekomanduar nga OJQ-& “Zéri Roméve,
Ashkalinjéve, dhe Egjiptianéve™ g€ (& jeté pérlagésues i komunitetit Ashkali né Komitetin
pér Komunitete. zBajram llazi, &hté¢ zgjedhur unanimishi, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete, prang Kuvendit 18 Komunés sé Shtimes.

1Y
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Kryctarit, Kryesuesit ¢ Kuvendit. dhe Zyrés pér
Informim
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